

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico nº 10/2018

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ANESTESICO LIDOCAINA 2% 1:100.000 COM EPINEFRINA CAIXA COM 50 TUBETES - TUBETE DE VIDRO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	31,4100
Valor Final:	130,0000
Valor Total:	1.040,0000
Situação:	Homologado em 05/10/2018 14:37:42 Por: Jânio José Schenal
Nome da Empresa:	POSSATTO POSSATTO LTDA-ME
Marca:	DFL

Item:	0002
Descrição:	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO EM SERINGA FOTOPOLIMERIZÁVEL, CONFORME DESCRIÇÃO PRESENTE NO EDITAL.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	28,7100
Valor Final:	28,7100
Valor Total:	287,1000
Situação:	Homologado em 05/10/2018 14:38:35 Por: Jânio José Schenal
Nome da Empresa:	J. P. Gollem Industria e Comércio Ltda
Marca:	Biodinamica

Item:	0003
Descrição:	FRESA DE TUNGSTENIO EM FORMA DE CHAMA
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	188,9200
Valor Final:	161,8000
Valor Total:	970,8000
Situação:	Homologado em 05/10/2018 14:38:35 Por: Jânio José Schenal
Nome da Empresa:	J. P. Gollem Industria e Comércio Ltda
Marca:	American Burrs

Item:	0004
Descrição:	MANDRIL BAIXA ROTAÇÃO PARA DISCOS POP ON
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	58,1100
Valor Final:	34,2000
Valor Total:	273,6000
Situação:	Homologado em 05/10/2018 14:38:48 Por: Jânio José Schenal
Nome da Empresa:	Prhodent-Com.Repr.Prod.Hosp.Dent.Ltda - EPP
Marca:	GH

Item:	0005
Descrição:	NEGATOSCOPIO 01 CORPO, CONFORME DESCRIÇÃO PRESENTE NO EDITAL.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	426,1200
Valor Final:	330,0000
Valor Total:	990,0000
Situação:	Homologado em 05/10/2018 14:38:48 Por: Jânio José Schenal
Nome da Empresa:	Prhodent-Com.Repr.Prod.Hosp.Dent.Ltda - EPP
Marca:	Essence Dental

Item:	0006
Descrição:	PÓ FIXADOR DE DENTADURA FRASCO 22 GRAMAS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	47,6900
Valor Final:	36,9500
Valor Total:	147,8000

Situação: Homologado em 05/10/2018 14:37:42 Por: Jânio José Schenal
Nome da Empresa: POSSATTO POSSATTO LTDA-ME
Marca: GSK

Jânio José Schenal
Autoridade Competente (Ordenador)